



เอกสารสอบราคาซื้อ  
เลขที่ 13 / 2559

ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์  
เรื่อง สอบราคาจัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง(วัสดุอะไหล่)

ด้วย องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ มีความประสงค์สอบราคาจัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง(วัสดุอะไหล่) ดังนี้

1. วัสดุอะไหล่สำหรับเครื่องจักรกลขนาดเล็ก จำนวน 47 รายการ (รายละเอียดแนบท้าย)
2. วัสดุอะไหล่สำหรับเครื่องจักรกลขนาดใหญ่ จำนวน 3 รายการ (รายละเอียดแนบท้าย)

งบประมาณในการจัดซื้อครั้งนี้ เป็นจำนวนเงิน 547,800.-บาท  
(ห้าแสนสี่หมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน-)

**ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้**

1. ผู้เสนอราคาต้องเป็นผู้มีอาชีพขายพัสดุที่สอบราคาซื้อ
2. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ หรือของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่นและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการ หรือห้ามติดต่อ หรือห้ามเข้าเสนอราคากับ “องค์การบริหารส่วนจังหวัด”
3. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม
4. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่ง ให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
5. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่ายหรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ
6. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐ ซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
7. คู่สัญญาต้องรับจ่ายเงินผ่านบัญชีเงินฝากธนาคาร เว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาท คู่สัญญาอาจรับจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

กำหนดยื่นซองสอบราคา ในวันที่ 16 กันยายน 2559 ถึงวันที่ 26 กันยายน 2559 ระหว่างเวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. ไม่เว้นวันหยุดราชการ ได้ที่ฝ่ายจัดหาพัสดุ กองพัสดุและทรัพย์สิน องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ และในวันที่ 27 กันยายน 2559 ระหว่างเวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. ณ สถานที่กลางรับ-เปิดซองศูนย์ราชการจังหวัดเพชรบูรณ์ และกำหนดเปิดซองสอบราคา ในวันที่ 28 กันยายน 2559 ณ สถานที่กลางรับ-เปิดซองศูนย์ราชการจังหวัดเพชรบูรณ์ ตั้งแต่เวลา 10.00 น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอรับเอกสารสอบราคา ได้ที่ฝ่ายจัดหาพัสดุ กองพัสดุและทรัพย์สิน  
องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ระหว่างวันที่ 16 กันยายน 2559 ถึงวันที่ 26 กันยายน 2559  
ระหว่างเวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 0-5672-1849 หรือทาง  
เว็บไซต์ [www.gprocurement.go.th](http://www.gprocurement.go.th) ของกรมบัญชีกลางหรือทางเว็บไซต์ [www.thaimallplaza.com](http://www.thaimallplaza.com) ของ  
สำนักงานส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นจังหวัดเพชรบูรณ์ หรือทาง เว็บไซต์ [www.phetchabunpao.go.th](http://www.phetchabunpao.go.th) ของ  
องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ประกาศ ณ วันที่ 16 กันยายน พ.ศ. 2559



(นายสมศักดิ์ อนรรฆพันธ์)  
รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน  
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

## ราคากลางการจัดซื้อ

1. ชื่อโครงการ การจัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง(วัสดุอะไหล่)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 547,800.- บาท (ห้าแสนสี่หมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง 9 กันยายน 2559  
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง(วัสดุอะไหล่) ดังนี้
  1. วัสดุอะไหล่สำหรับเครื่องจักรกลขนาดเล็ก จำนวน 47 รายการ (รายละเอียดแนบท้าย)
  2. วัสดุอะไหล่สำหรับเครื่องจักรกลขนาดใหญ่ จำนวน 3 รายการ (รายละเอียดแนบท้าย)รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 547,800.- บาท (ห้าแสนสี่หมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง
  - ร้านเพชรอะไหล่
  - ร้านลานนา
  - ร้านท่าพลแทรกเตอร์
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่กำหนดราคากลาง
  - นายประเทือง ทองน่วม
  - นายชูศักดิ์ ทารัตน์
  - สิบโทธนวัฒน์ พูลสวัสดิ์

รายการวัสดุยานพาหนะและขนส่ง(วัสดุอะไหล่)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ราคา/ หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	วัสดุอะไหล่สำหรับเครื่องจักรกลขนาดเล็ก				
	รถบรรทุก 4 ล้อ โตโยต้า,ไอน่า				
1	กรองน้ำมันเครื่อง 15600-41010	1 ลูก	500.-	500.-	
2	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง FR 105	2 ลูก	600.-	1,200.-	
	รถบรรทุกเล็ก 4 ล้อ พอร์ต เรลเจอร์				
3	กรองน้ำมันเครื่อง 90915-TD004	2 ลูก	540.-	1,080.-	
4	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง TF 116	2 ลูก	450.-	900.-	
5	กรองอากาศ FMA 316	2 ลูก	900.-	1,800.-	
	รถบรรทุกเครื่องอัดอากาศ 6 ล้อ มิตซูบิชิ FK455H				
6	กรองน้ำมันเครื่อง	2 ลูก	600.-	1,200.-	
	รถบรรทุกเครื่องอัดอากาศ 6 ล้อ ยี่ห้ออีซูซุ FRR210 4HK1				
7	กรองน้ำมันเครื่อง Full 10IS42	6 ลูก	980.-	5,880.-	
8	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง Full -FIS0463	6 ลูก	590.-	3,540.-	
9	กรองอากาศ 8-98071-421 AUG0113	3 ลูก	4,250.-	12,750.-	
	รถบรรทุกเครื่องเจาะบ่อบาดาล 6 ล้อ ยี่ห้ออีซูซุ FTR240				
10	กรองน้ำมันเครื่อง BO -203	6 ลูก	990.-	5,940.-	
11	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง Full -1FIS443	6 ลูก	590.-	3,540.-	
12	กรองอากาศ 8-98071-421 APE1313	3 ลูก	3,700.-	11,100.-	
	รถสุขาเคลื่อนที่ 6 ล้อ ยี่ห้ออีซูซุ ELF 4HK1				
13	กรองน้ำมันเครื่อง FMO-204	2 ลูก	990.-	1,980.-	
14	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง TF-106	2 ลูก	600.-	1,200.-	
15	กรองอากาศ FTA 117	1 ลูก	3,900.-	3,900.-	
	รถสุขาเคลื่อนที่ 6 ล้อ ยี่ห้ออีซูซุ FTR240 CDJOO FTR34QZL				
16	กรองน้ำมันเครื่อง 8-94391049-T	2 ลูก	990.-	1,980.-	
17	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง BE-BF-159	2 ลูก	600.-	1,200.-	
18	กรองอากาศ	1 ชุด	4,250.-	4,250.-	
	รถสุขาเคลื่อนที่ 6 ล้อ ยี่ห้อมิตซูบิชิ FM1524/6M601AT1				
19	กรองน้ำมันเครื่อง ME130968	2 ลูก	900.-	1,800.-	
20	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง ME131989	2 ลูก	650.-	1,300.-	
21	กรองอากาศ ME131989	1 ชุด	3,700.-	3,700.-	

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ราคา/ หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	<b>เครื่องเจาะบ่อบาดาล ยี่ห้อ FPT N45MN</b>				
22	กรองน้ำมันเครื่อง IVE2992242	6 ลูก	1,100.-	6,600.-	
23	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง IVE504107584	6 ลูก	2,450.-	14,700.-	
24	กรองอากาศ IVE8041322	6 ลูก	3,900.-	23,400.-	
	<b>เครื่องเจาะบ่อบาดาล ยี่ห้อ จอนเดียร์</b>				
25	กรองน้ำมันเครื่อง HP6337	1 ลูก	800.-	800.-	
26	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง BF-101	3 ลูก	500.-	1,500.-	
27	กรองอากาศ	1 ชุด	3,510.-	3,510.-	
	<b>เครื่องอัดอากาศยี่ห้อ Atlas copco รุ่น XAXS 600</b>				
28	กรองน้ำมันเครื่อง 1R0739	6 ลูก	600.-	3,600.-	
29	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง 1RD751	6 ลูก	750.-	4,500.-	
	<b>เครื่องอัดอากาศยี่ห้อ Atlas copco รุ่น XAXS 600</b>				
30	กรองดักน้ำมันเชื้อเพลิง 2914-8307-00	6 ลูก	1,100.-	6,600.-	
31	กรองดักน้ำมันเชื้อเพลิง 2914-8236-00	6 ลูก	3,825.-	22,950.-	
32	กรองอากาศ Enging-2914507700/2914501800	3 ชุด	11,900.-	35,700.-	
33	กรองอากาศ Comperser- 2914502900/2914502400	3 ชุด	11,150.-	33,450.-	
	<b>เครื่องอัดอากาศยี่ห้อ BENZ Atlas copco รุ่น XBHS 385</b>				
34	กรองน้ำมันเครื่อง H12110	2 ลูก	2,430.-	4,860.-	
35	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง(หยาบ) P811	2 ลูก	900.-	1,800.-	
36	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง(ละเอียด) BFU900X	2 ลูก	1,350.-	2,700.-	
37	กรองดักน้ำ PSS-0747	2 ลูก	3,560.-	7,120.-	
38	กรองน้ำมัน (Oilair end Filter) 1212-8040-92	2 ลูก	5,415.-	10,830.-	
39	กรองอากาศ 1619-279900(นอก)	2 ลูก	5,400.-	21,600.-	
40	กรองอากาศ 2900-0525-00 (ใน)	2 ลูก	3,750.-	15,000.-	
	<b>รถบรรทุกน้ำ 10 ล้อ อีซูซุ FVZ 240 DEGA 6HK1</b>				
41	กรองน้ำมันเครื่อง 8-94391049-3	6 ลูก	990.-	5,940.-	
42	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง 8-91862897-0	6 ลูก	600.-	3,600.-	
43	กรองอากาศ 898071423-0/898071424-0	3 ลูก	4,200.-	12,600.-	
	<b>รถบรรทุกน้ำ 10 ล้อ อีซูซุ JCM</b>				
44	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง BF-101	6 ลูก	500.-	3,000.-	

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ราคา/ หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	รถบรรทุกเทท้าย 10 ล้อ มิตซูบิชิ FN2123 รถบรรทุกน้ำ 10 ล้อ มิตซูบิชิ FN2123				
45	กรองเครื่อง ME130968	15 ลูก	900.-	13,500.-	
46	กรองเชื้อเพลิง ME 131989	15 ลูก	600.-	9,000.-	
47	กรองอากาศ ME073821	9 ลูก	3,800.-	34,200.-	
	วัสดุอะไหล่สำหรับเครื่องจักรกลขนาดหนัก				
48	เล็บคราดรถมอเตอร์เกรดเดอร์	50 ตัว	280.-	14,000.-	
49	มุมใบมีดรถแทรกเตอร์ L/R D6C	50 ใบ	2,750.-	137,500.-	
50	สกรูชั้นมุมใบมีดรถแทรกเตอร์ D6C	300 ชุด	75.-	22,500.-	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			547,800.-	

ตัวอักษร (-ห้าแสนสี่หมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน-)